
OBJEDNÁVKA

Odběratel: Datum vystavení:

Město Hranice 25.4.2023

Pernštejnské náměstí 1 Vystavil:

753 01 Hranice, ČR

IČ: 00301311 Telefon:

DIČ: CZ00301311

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hranice E-mail:

č.účtu:

Dodací lhůta:

31.12.2023

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0221/2023/OKS

Dodavatel:

STRABAG a.s.

Kačírkova 982/4

15800 Praha

IČO: 60838744

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

Na základě Vaší cenové nabídky č. 007.2-2300001861 z 8. března 2023 u Vás objednáváme
stavbu „Hranice – Revitalizace nábřeží v Kropáčově ulici – 1. etapa chráničky“. Stavba bude
provedena v rozsahu dle cenové nabídky (příloha objednávky), souběžně se stavbou
„Cyklostezka Bečva, pravobřežní trasa, k.ú. Hranice, 2. etapa“ – obě stavby jsou prostorově a
časově provázány.
Podkady pro stavbu zajišťuje město Hranice. Soulad provedení chrániček s projektem
Revitalizace nábřeží a s projektem Cyklostezky Bečva odsouhlasí formou autorského dozoru
projektant obou staveb ).

115276,69 CZK

Celkem s DPH 115276,69 CZK

Objednávku vystavil: Datum: 25.04.2023

Objednatel (Město Hranice) NENÍ při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění nebude
uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané hodnoty je
povinen odvést poskytovatel plnění.

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a
zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu podatelna@mesto-hranice.cz nebo do datové schránky ( id -
q8abr3t).

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení. Písemná akceptace z Vaší strany je
považována za uzavření smlouvy.


